重庆市铜梁区经济和信息化委员会
[bookmark: _GoBack]转发市经济信息委关于组织开展2021年度国家绿色制造名单推荐及第三批名单复核工作的通知

铜梁高新区管委会、各有关企业：
2021年度国家绿色制造名单推荐及第三批名单复核工作已启动，为加快推动我区绿色制造体系建设，继续树立绿色制造先进典型，引领相关领域工业绿色转型发展，现将《重庆市经济和信息化委员会关于开展2021年度国家绿色制造名单推荐及第三批名单复核工作的通知》（渝经信节能〔2021〕10号）转发给你们，请符合条件的单位按文件要求积极申报，并将相关申报材料（纸质材料一式四份，电子版材料通过“工业节能与绿色发展管理平台”（https://green.miit.gov.cn）报送并同时发送至邮箱7929945@qq.com），于2021年7月2日18：00前报送至区经济信息委209办公室彭莉处。
特此通知

附件：重庆市经济和信息化委员会关于开展2021年度国家
绿色制造名单推荐及第三批名单复核工作的通知

重庆市铜梁区经济和信息化委员会
2021年6月7日
（联系人：彭莉，联系电话：45866639、15023097945）